BEHEER EN

ONDERHOUD
FLEXIBELE VENTILATIESLANG
Omschrijving
Omschrijving
Flexibele ventilatieslang met een buitenmantel van glasvezelversterkt aluminium.
Tabel
ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?
Ongeisoleerd luchtkanaal Kunststof 75, blauw XXX
75, rood XXX
Ongeisoleerd Kunststof 63 XXX
82 XXX
102 XXX
127 XXX
160 XXX
203 XXX
254 XXX
315 XXX
406 XXX
508 XXX
630 XXX
Laminaat 82 XXX
102 XXX
127 XXX
160 XXX
203 XXX
254 XXX
315 XXX
Thermisch geisoleerd, 1-laags Kunststof 82 XXX
102 XXX
127 XXX
152 XXX
160 XXX
203 XXX
254 XXX
315 XXX




Thermisch geisoleerd, 2-laags

Thermisch en akoestisch
geisoleerd, 1-laags

Thermisch en akoestisch
geisoleerd, 2-laags
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Afbeeldingen







